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ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  BUDŻETU



	 
	
	
	

	 Lp.
	    Treść
	Klasyfikacja
	Kwota  

	
	
	
	

	  1
	                                                      2
	3
	4

	
	
	
	

	
	  PRZYCHODY  BUDŻETU
	
	2 260 000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	1.
	Kredyty bankowe
	§ 952
	900 000,00

	2.
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	560 000,00

	3.
	Inne źródła (wolne środki)
	§ 950
	800 000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	  ROZCHODY  BUDŻETU
	
	2 406 259,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	1.
	Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	§ 963
	1 037 858,00

	2.
	Spłaty otrzymanych krajowych kredytów
	§ 992
	1 368 401,00

	  
	
	
	





